
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;
VISTO il Bilancio di Previsione 2021-2023, approvato con atto deliberativo del C.C.

n. 60 del 21/12/2020;
VISTO il decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 con la quale la sottoscritta è stata

nominata Responsabile di Servizio;
VISTA la deliberazione di G. C. n. 3 del 09/01/2021 "Approvazione Piano Esecutivo

di Gestione (PEG) 2021-2023";
DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di

assunzione, prevede tali unità, con contratto di lavoro a tempo parziale (50%)
e indeterminato;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo parziale (50%)
e indeterminato di n.1 posto di Istruttore amministrativo Cat. C ed approvato il
relativo bando;

VISTI i verbali:
- n° 1 del 5.12.2020: “Accertamento inesistenza di motivi di incompatibilità e
verifica possesso requisiti da bando”;
- n° 2 del 22.12.2020: “Criteri valutazione prove, Ordinanza presidente Giunta
Regione Toscana n° 119 del 09.12.2020: affidamento prova scritta in modalità
telematica alla ditta “Metodo Sas”;
- n° 3 del 22.12.2020: “Presa di atto della graduatoria emessa dalla ditta
Metodo SAS della prova svolta in modalità telematica”;
- n° 4 del 22.12.2020: “ attribuzione dei punteggi e graduatoria dei candidati
ammessi alla prova orale”;
allegati al presente atto;

VISTI gli atti trasmessi dalla Ditta “Metodo SAS” e verbalizzati dalla Commissione
Giudicatrice, dai quali emerge la seguente situazione:

N. 2 del Reg.Ufficio

Data 09-01-2021

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED
ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO
PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO DI N° 1
POSTO DA ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CAT. C  APPROVAZIONE VERBALI N° 1;2;3;4 E
AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA
ORALE

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.2 del 09-01-2021
 -  pag. 1  -



CANDIDATO Punteggio Prova
Scritta

LEONARDI ALESSIA 22

TORACCA SARA 22

BELLOFIORE ANDREA 21,5

GERINI ELENA 20,5

LOZANO MARIAELISABETTA 20,5

SCARPI NICOLO' 20,5

AMBROGI MATTIA 19,5

MARTINELLI MARCO 19,5

MARTINI IVAN 19,5

GRAY DE CRISTOFORIS ELENA 19

LOSSI BENEDETTA 19

MANFREDINI MARTINA 19

FARCI CRISTIANA 18,5

DEL SARTO MIRCO 18

GALLERI SILVIA 18

MASONI VALERIO 18

AVIOTTI MARCO 17

PEDRAZZOLI SARA 16,5

SERIO CHIARA 16

TEDESCHI ENRICO 15,5

CARLI DILETTA 14,5

SARTESCHI GIACOMO 13

ZANETTI ANDREA 13

BONGI LAURA 11,5

PUCCIARELLI IVAN 11,5

LO VERDE FEDERICO 11

MIGNONI IRENE 11

BASTONI MARTA 9,5

BERNARDI LORIS 5,5

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.2 del 09-01-2021
 -  pag. 2  -



BELLINI DAVIDE 4,5

D E T E R M I N A

DI APPROVARE l’elenco presentato dalla Commissione Giudicatrice della selezione1.
pubblica per la copertura di n.1 posto a tempo parziale (50%) di Istruttore amministrativo
Cat. C – posizione economica C1
ED AMMETTERE alla prova orale i seguenti nominativi:

VALUTAZIONE GENERALE

NOMINATIVO
Diploma di
accesso

Laurea  Titoli Prova scritta TOTALE

Bellofiore Andrea 0.5 0 21.5 22

Leonardi Alessia 1.5 0.5 22 24

Toracca Sara 1.5 1 22 24.5

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 09-01-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         18-01-2021                               al 02-02-2021

Lì  18-01-2021
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.2 del 09-01-2021
 -  pag. 3  -



Determinazione SERVIZIO N. 6 n.2 del 09-01-2021
 -  pag. 4  -


